Câmara Municipal de

Banabuiú
Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88)3426-1212
camarabanabuiu.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° c 12021.

Eu, Maria de Fátima Silveira da Silva, com assento nesta Casa Legislativa venho
com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos
do plenário, que seja endereçado oficio ao Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú, Sr,
Francisco Hermes Nobre juntamente com a. Secretário de Obras do nosso
Município o Sr. Francisco Carlos Farias, Solicito dos mesmos a Limpeza e a
Arborização no trecho da Quadra até ao Cemitério de Laranjeiras, e também a
construção da Calçada em Bloquete (bloco de concreto) no Cemitério de
Laranjeiras

OBS: Solicito esta Indicação para melhor comodidade dos visitantes do espaço
público.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 23 de Novembro de 2021.

Atenciosamente.

Lido

Em:

Secretário(a)

U14.0li tr-k A4' -16k-k7u3-
Vereadora

Maria de Fátima Silveira da Silva
Legislatura 2021/2024

Câmara Municipal de Panabuiu
APROVADO

Em

Socretario(a)

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.